РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  21.08.2018 года                                  № 87

                  Принято на двадцать седьмом заседании сельского
Совета народных депутатов пятого созыва

 О внесении изменений и  дополнений в Решение
 Пенновского сельского Совета народных депутатов
 от 13.01.2018 №69  «О плане работы Пенновского
 сельского Совета народных депутатов на 2018 год»

В соответствии с Регламентом работы Пенновского сельского Совета народных депутатов от 11.11.2016 года № 4,   на основании предложения,  внесенного прокуратурой Троснянского района, Пенновский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести дополнения в приложение 1 к Решению Пенновского сельского Совета народных депутатов №69  от 13.01.2018  года дополнив раздел 2 пунктами 6,7 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование проекта решения
	Субъект права нормотворческой инициативы
	Ответственные за подготовку проектов решения
	Срок рассмотрения
	примечание

	Комите ты
	Сельский Совет

	6.
	О внесении изменений, либо издание НПА по управлению участками из земель сельскохозяйственного назначения, находящимися в общей долевой собственности
	Прокуратура Троснянского района
	Комитеты сельского Совета народных депутатов; юрисконсульт администрации с/п
	По мере необходимости
	По мере необходимости
	Российская Федерация, Федеральный Закон от 29.12.2017 г. № 447 –ФЗ «О внесении изменений в статьи 1 и 14.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

7.
	О внесении изменений, либо издание НПА по приведению инвестиционных программ в соответствие с Генеральным планом Пенновского сельского поселения Троснянского района Орловской области
	Прокуратура Троснянского района
	Комитеты сельского Совета народных депутатов; юрисконсульт администрации с/п
	По мере необходимости
	По мере необходимости
	Российская Федерация, Федеральный Закон от 23.04.2018 г. № 89 –ФЗ «О внесении изменений в статью 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации»

2. Данное Решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации  Троснянского района Орловской области.
3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на председателя сельского Совета народных депутатов.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель сельского Совета
народных депутатов,
Глава сельского поселения                                                                Т.И.Глазкова